
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
РЛ 1ШЯ$рлЛ. 2015 г. №

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани 
от 26.10.2009 № 7152, от 20.09.2011 № 4070

В связи с изданием постановления администрации города Рязани от 26.03.2014 № 1186 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной 

собственности, в пользование на основании решения о предоставлении водных объектов 

в пользование», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 26.10.2009 № 7752 «О создании Комиссии по регулированию вопросов 

использования водных объектов, расположенных на территории города Рязани, 

для размещения и эксплуатации объектов хозяйственной деятельности»;

- от 20.09.2011 № 4070 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 

к постановлению администрации города Рязани от 26.10.2009 № 7752 «О создании Комиссии 

по регулированию вопросов использования водных объектов, расположенных на территории 

города Рязани, для размещения и эксплуатации объектов хозяйственной деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков


